
Ž Á D O S T
o vydání zbrojního průvodního listu pro trvalý vývoz, trvalý dovoz, 

tranzit zbraní nebo střeliva
Osoba nabývající (vlastnící):

Osobní údaje osoby přepravující:

Místo, kam má být zbraň, zakázaný doplněk zbraně nebo střelivo dopraveno:

Údaje o zbrani - zakázaném doplňku zbraně:*)

Jméno a příjmení fyzické osoby - Název nebo obchodní firma a právní forma právnické osoby*)

Datum a místo narození fyzické osoby - IČO*)

Rodné příjmení fyzické osoby Místo pobytu fyzické osoby - Sídlo právnické osoby*)

Hraniční přechod

Přepravní prostředek

Datum odeslání
Datum

předpokládaného
převzetí

Jméno a příjmení

Rodné příjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

Číslo cestovního dokladu

Druh

Vzor [model]

Výrobní číslo

Počet 

Značka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní číslo

Značka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní číslo

Značka výrobce

Ráže

Další zbraně uveďte na další straně nebo na zvláštní list!

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne
Žadatel k žádosti přiloží i souhlas orgánů státu, do kterého se uskutečňuje trvalý vývoz, s překladem do českého jazyka, vyhotovený  tlu-
močníkem  zapsaným v seznamu soudních znalců a tlumočníků. Žadatel uvede účel tranzitu zbraní. Předloží úředně ověřené pozvání uživa-
tele honitby nebo pořadatele sportovní akce, je-li účelem tranzitu výkon práva myslivosti nebo účast na střeleckých soutěžích.



Údaje o zbrani - zakázaném doplňku zbraně: (pokračování)*)

Údaje o střelivu:

Údaje o ověření zbraně nebo střeliva:

Bezdýmný, černý prach: Druh        Množství

Druh

Vzor [model]

Výrobní číslo

Značka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní číslo

Značka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní číslo

Značka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní číslo

Značka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní číslo

Značka výrobce

Ráže

Další zbraně uveďte  na zvláštní list!

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne

V dne

podpis žadatele, oprávněné osoby
(razítko)

Druh Značka výrobce              Ráže             Množství


